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Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 25. 4. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

 

Dotaz č. 1: 

V dokumentaci D.1.9.Barevnice a vzorky, je zmíněn materiál "plastazote". V dokumentaci není uvedeno, ve 
kterých prvcích a v jakém množství je tento materiál využit. Prosíme o upřesnění, abychom položku byli schopni 
řádně nacenit.  

Odpověď zadavatele: 

Všechny zásuvky ve stolech mají na dně materiál, který je možný tvarovat dle exponátu a tím zabránit jeho 
pohybu při otevírání zásuvky. Viz typový detail stolu - výkres č. D.1.3.65 v oddíle Tabulky mobiliáře.  

Jako referenční materiál je uveden Plastozote. Materiál bude součástí celkové dodávky stolu. 

Výměra je 0,5m2 na každou zásuvku. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

NÁZEV ZAKÁZKY 
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Dotaz č. 2: 

Adjustační přípravek Z3 a Z4. Dotazy ohledně šestihranné patky která jistí exponát: 
- musí patka umožňovat vyndání a opětovné sundání adjustačního přípravku do vitríny bez nutnosti přístupu za 
zadní stěnu vitríny? 
- musí patka umožnit pozdější natočení exponátu v bez nutnosti přístupu za zadní stěnu vitríny? 
- musí patka adjustační prvek zajistit kolmou polohu vůči desce vitríny i případě těžších exponátů? Patka dle 
výkresu nemůže kolmost zaručit, tudíž by dle našeho názoru bylo potřeba instalovat patky masivnější 

Odpověď zadavatele: 

„- musí patka umožňovat vyndání a opětovné sundání adjustačního přípravku do vitríny bez nutnosti přístupu 
za zadní stěnu vitríny?“ 

Ano, musí. 

"- musí patka umožnit pozdější natočení exponátu v bez nutnosti přístupu za zadní stěnu vitríny?“ 

Ano, šestihranná patka předpokládá možnost natáčení o 60°. 

"- musí patka adjustační prvek zajistit kolmou polohu vůči desce vitríny i v případě těžších exponátů? Patka dle 
výkresu nemůže kolmost zaručit, tudíž by dle našeho názoru bylo potřeba instalovat patky masivnější.“ 

Ano, patka musí mít dimenzi, aby zaručila kolmost k desce a bezpečnost exponátu dle hmotností uvedených 
na výkrese zámečnického výrobku a v Knize exponátů v oddíle D.4. 

 

 

Dotaz č. 3: 

Adjustační přípravek Z3, Z4, Z7 a Z8. Dotaz na variabilní délku tyče: 
- bude délka tyče dopředu známa pro každý exponát, nebo musí systém umožnit změnit její délku během 
instalace? Musí přípravek umožnit zkrácení nebo jeho vysunuté až po umístění do vitríny? (např. pro potřeby 
nasvícení expozice, viditelnost exponátu, ladění kompozice) 

Odpověď zadavatele: 

"- jakým stylem je šroub který drží adjustační prvek přidělaný k adjustační stěně?“ 

Stejným způsobem jako zámečnicky výrobek Z3 
"- má být v ceně adjustačního prvku zahrnuto i ohýbání pásoviny a drátu na míru pro daný exponát na nebo se 
jedná pouze o dodání polotovaru?“ 

Jedná se o dodávku polotovaru. Ohýbání pásoviny a drátu na míru je zahrnuto v položce VRN Adjustace v 
Soupisu dodávek a prací. 
"- variabilní délka tyče – bude délka tyče známa před výrobou? V případě, že má být na jedné straně závit a na 
druhé straně stabilizační červík, tak není možno zajistit její délkovou variabilitu. Lepší by bylo kdyby systém 
umožnil změnit její délku během instalace.“ 

Systém musí umožnit úpravu délky při instalaci. U těchto výrobků bude maximální délka vyložení 300mm. 
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Dotaz č. 4: 

Adjustační přípravek Z7 a Z8. 
- jakým stylem je šroub který drží adjustační prvek přidělaný k adjustační stěně? 
- má být v ceně adjustačního prvku zahrnuto i ohýbání pásoviny a drátu na míru pro daný exponát na nebo se 
jedná pouze o dodání polotovaru? 
- variabilní délka tyče – bude délka tyče známa před výrobou? V případě, že má být na jedné straně závit a na 
druhé straně stabilizační červík, tak není možno zajistit její dálkovou variabilitu. Lepší by bylo kdyby systém 
umožnil změnit její délku během instalace. 
Odpověď zadavatele: 

Je možné použít galvanickou povrchovou úpravu. 

 

 

Dotaz č. 5: 

Černý nátěr adjustačních prvků 
Vzhledem k technologickým postupům nelze opatřit adjustační přípravek nátěrem před jeho upravení pro 
konkrétní exponát. Jakýkoliv nátěr se oloupe během ohýbání. 
Nátěr není možné provést ani po ohýbání jelikož by se tím znemožnilo použití převlečné matice k aretaci 
exponátu. Dotaz zní, zda by bylo možné využít trvanlivější a vhodnější technologii povrchové úpravy, konkrétně 
galvanickou povrchovou úpravu? 

Odpověď zadavatele: 

Dotazy ohledně postupu adjustace 
- Ohýbání pásoviny a drátu na míru je zahrnuto v položce VRN Adjustace v Soupisu dodávek a prací. 
- Systém adjustacích prvků musí umožnit osazení desky bez adjustačních prvků. Nejprve bude osazena 
deska s patkami, následně budou osazeny adjustační prvky. 

 

 

Dotaz č. 6: 

Adjustační přípravek Z1. 
Jedná se pouze o dodání ocelového svařence nebo i o montáž stropu do svařence a jeho následné zavěšení? 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se o celkovou dodávku včetně zavěšení stropu. 

 

 

Dotaz č. 7: 

dotaz ohledně zámečnického prvku Z5. 

Na obrázku jsou 4ks adjustačních prvků pro jeden exponát. V tabulce je uvedeno celkem 99 ks prvku Z5. Jedná 
se o 99 ks adjustační prvků celkem nebo jde o 99 exponátů, tedy 99 x 4ks = 396ks? 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se o 99 exponátů, tzn. výrobek Z5 je složen ze 4 dílů (celkem 396 dílů). 
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Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

 

V zastoupení zadavatele: 

Bc. Petra Matějková 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
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